82730 STAGING MBI001735005 36.00 700 700 23.19 16230.20 9.00 1460.72 9.00 1460.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19151.64

7 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBI001735008 89.00 40 40 64.42 2576.76 2.50 64.42 2.50 64.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2705.60

Total: 1212 1204 37640.54 1995.98 1995.98 0.00 0.00 0.00 41632.50

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Six Hundred and Thirty Two and Fifty paisa Only